АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2015 г.

№ 29
п. Октябрьский

О признании граждан нуждающимися

в древесине для собственных нужд в 2016 году

        На основании обращений граждан и представленных ими документов, в соответствии со статьей 11 Закона Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Признать нуждающимися в древесине для собственных нужд в 2016 году граждан, проживающих на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», согласно приложению № 1,№.2
2.   Специалисту Администрации Октябрьского сельского поселения по имуществу и землям (Рыгаловой Ю.Ю.) включить данных граждан в реестр лиц, признанных нуждающимися в древесине для собственных нужд в 2016 году.

                              Глава поселения
                                         С.П. Смирнов

Ю.Ю.Рыгалова 2-13-83

	ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_________________________________________________________      п. Октябрьский, ул. Лесная, д. 11, Томской области, Александровского района,

636767, тел/факс 8(38255) 2-13-83, 2-13-42

                          Список нуждающихся в древесине для нужд отопления

Ф.И.О. гражданина, признанного нуждающимися в древесине для собственных нужд

Адрес регистрации

(наименование данных, указанных в паспорте)

Цель использования древесины

 Платонов Геннадий Николаевич
п. Октябрьский, ул.Кедровая д.1 кв.1
для нужд отопления
 20 м3

Алексеева Евгения Ульяновна
п. Октябрьский, ул.Кедровая д.11 кв.2
для нужд отопления

30 м3

Смирнов Сергей Петрович
п. Октябрьский, ул.Новая д.4
для нужд отопления

15 м3

Захарова Наталья Николаевна
п. Октябрьский, ул.Почтовая д.8 кв.1
для нужд отопления

 15 м3

Четкарева Екатерина Вячеславовна
п. Октябрьский, ул.Рабочая д.3 кв.1
для нужд отопления

15 м3

Толстова Евгения Александровна
п. Октябрьский, ул.Новая д.1 кв.1
для нужд отопления

20 м3

Старкова Татьяна Михайловна
п. Октябрьский, ул.Кедровая д.7 кв.2
 для нужд отопления

20 м3

Смирнов Виктор Петрович
п. Октябрьский, ул.Новая д.6 кв.2
для нужд отопления

15м3

Кашуба Елена Олеговна
п. Октябрьский, ул.Лесная д.3 кв.2
для нужд отопления

20м3

Ильиных Татьяна Леонидовна
п. Октябрьский, ул.Кедровая д.8 кв.1
для нужд отопления

15м3

Опанасюк Ольга Васильевна
п. Октябрьский, ул.Кедровая д.6 кв.2
для нужд отопления

15м3

Кусмарцева Зинаида Николаевна
п. Октябрьский, ул.Лесная д.8 кв.2
для нужд отопления

10м3

Агеев Юрий Константинович
п. Октябрьский, ул.Кедровая д.9 кв.1
для нужд отопления

20 м3

Калмык Ольга Александровна
п.Октябрьский, ул.Новая д.1 кв.2
для нужд отопления

10м3

Прокопец Василий Васильевич
п. Октябрьский, ул.Береговая д.14 кв.1
для нужд отопления

20 м3

Вайнгардт Наталья Васильевна
п. Октябрьский, ул.Рабочая д.1 кв.2
для нужд отопления

15м3

Вайнагардт Елена Александровна
п. Октябрьский, ул.Рабочая д.3 кв.2
для нужд отопления

15м3

Дергоусова Светлана Ивановна
п.Октябрьский, ул.Молодежная д.5
для нужд отопления

20 м3

Молис Галина Анатольевна
п. Октябрьский, ул.Береговая д.6 кв.2

для нужд отопления

20м3

Шайхутдинов Марсель Акмалович
п. Октябрьский, ул.Кедровая д.6 кв.1
для нужд отопления

20м3

Морозов Михаил Иванович
п. Октябрьский, ул.Береговая д.14 кв.2
для нужд отопления

20м3

Малько Томара Михайловна
п. Октябрьский, ул.Кедровая д.1 кв.2
для нужд отопления

20 м3

Тарасенко Любовь Петровна
п. Октябрьский, ул.Лесная д.22 кв.1
для нужд отопления

20м3

Иванова Галина Петровна
п. Октябрьский, ул.Кедровая д.13 кв.1
для нужд отопления

15м3

Любимов Сергей Васильевич
п. Октябрьский, пер.Лесной д.3 кв.2
для нужд отопления

15м3

Шайдурова Зинаида Ивановна
п. Октябрьский, ул.Новая д.6 кв.1
для нужд отопления

10м3

Кузнецова Татьяна Гавриловна
п. Октябрьский, ул.Новая д.8 кв.1
для нужд отопления

15м3

Дмитрук Анатолий Иванович
п. Октябрьский, ул.Новая д.10 кв.2
для нужд отопления

15м3

Юлдашева Александра Михайловна
п. Октябрьский, ул.Кедровая д.10 кв.1
для нужд отопления

15м3

Бохан Зинаида Александровсна
п. Октябрьский, ул.Кедровая д.4 кв.1
для нужд отопления

20м3

Колбин Юрий Андреевич
п. Октябрьский, пер.Лесной д.3 кв.1
для нужд отопления

15м3

Галушкевич Анатолий Владимирович
п. Октябрьский, ул.Молодежная д.4 кв.1
для нужд отопления

15м3

Пуговкин Сергей Васильевич
п. Октябрьский, ул.Береговая д.6 кв.1
для нужд отопления

15м3

Куксенок Светлана Петровна
п. Октябрьский, ул.Береговая д.6 кв.1
для нужд отопления

10м3

Татаркина Надежда Ивановна
п. Октябрьский, ул.Лесная д.13
для нужд отопления

20м3

Александров Сергей Сергеевич
п. Октябрьский, ул.Метеостанция д.1 кв.1
для нужд отопления

20м3

Бегунов Николай Александрович
п. Октябрьский, ул.Школьная д.2 кв.1
для нужд отопления

15м3

Камашев Николай Леонидович
п. Октябрьский, ул.Новая д.1 кв.2
для нужд отопления

15м3

Тарасенко Михаил Владимирович
п. Октябрьский, ул.Лесная д.7 кв.1
для нужд отопления

15м3

Латыпова Светлана Андреевна
п. Октябрьский, ул.Новая 2
для нужд отопления

15м3

Ярцев Михаил Александрович
п. Октябрьский, ул.Кедровая д.4 кв.2
для нужд отопления

15м3

Иванова Наталья Анатольевна
п. Октябрьский, ул.Новая  д.10 кв.1
для нужд отопления

15м3

Нелюбов Анатолий Геннадьевич
п. Октябрьский, ул.Кедровая д.2 кв.2
для нужд отопления

15м3

Былин Владимир Павлович
п. Октябрьский, ул.Кедровая д.5 кв.2
для нужд отопления

15 м3

Белозеров Денис Александрович
п. Октябрьский, ул.Лесная д.11 кв.2

для нужд отопления

20м3

Рыгалов Андрей Александрович
п.Октябрьский, ул.Лесная д.14 кв.1
для нужд отопления

10м3

Рыгалов Александр Дмитриевич
п.Октябрьский, ул.Школьная д.5 кв.2
для нужд отопления

15м3

Черкашина Надежда Алексеевна
п.Октябрьский ул.Береговая д.8 кв.2
для нужд отопления

15м3
Колбин Юрий Александрович
п. Октябрьский, ул.Молодежная д.8 кв.1
для нужд отопления

20м3

Дергоусова Татьяна Леонидовна
п.Октябрьский ул.Кедровая д.9 кв.2
для нужд отопления

20м3
Однаева Марина Александровна
п. Октябрьский, ул.Береговая д.8 кв.1
для нужд отопления

15м3

             ИТОГО:
855 м3

           Приложение № 2

к постановлению Администрации Октябрьского

сельского поселения от 27.10.2015 г № 29
Деловая древесина

Ф.И.О. гражданина, признанного нуждающимся в древесине для собственных нужд

Адрес регистрации

(наименование данных, указанных в паспорте)

Цель использования древесины

Смирнов Сергей Петрович
п.Октябрьский ул.Новая д.4
Ремонт объектов недвижимости.

50 м3
Рыгалов Андрей Александрович
п.Октябрь ул.Лесная д.14 кв.1

Строительство

хоз. построек
50 м3

ИТОГО:
100 м3